MSS.:  P.R.O.  Chart.  R.,  10  Ed.  II,  m.  4;  B.M.  Add.  MS.  29436,  f.  19,  with  one  witness  only. 
Printed:  *C.C.R.  iii.  352. 
Date:  Presumably  during  the  siege  of  Exeter. 

953.  Winchester  Cath.  and  See  (1136-9,  at  Gillingham) 
Granting  freedom  from  toll  etc.  to  the  burghers  ofTaunton  (Som.)  who  are  the 

Bishop  of  Winchester^s  men 
S(tephanus)  rex  Angl(orum)  justic[iis]  et  vicecomitibus  et  baronibus  et  ministris  suis  et 

fidelibus  suis  totius  Anglie  et  portuum  maris  salutem.  Precipio  quod  omnes  burgenses  de 
Tantona  homines  episcopi  Wintoniensis  habeant  omnes  quietantias  et  tales  libertates  per 
totam  terram  meam  de  theloneo  et  passagio  et  omni  aha  consuetudine  quales  habent 
burgenses  mei  de  Londoniis  et  de  Wintonia.  Et  si  aliquis  eis  super  hoc  inde  injuriam  vel 

contumeliam  fecerit,  justicia  mea'  et  vicecomites  faciant  eis  quietancias  et  consuetudines 
tales  habere.  Et  super  hoc  nullus  eos  vel  res  suas  injuste  disturbet  super  x  libras  forisfacture. 
Testibus  Roberto  de  Ver,  et  Milone  de  Gloecestria.  Apud  Gilling(ham). 

'  Add.  MS.  justicie  mei 

MSS.;  P.R.O.  Chart.  R.  10  Ed.  II,  m.  4;  B.M.  Add.  MS.  29436,  f.  17"  (incomplete). 
Printed:  *C.C.R.  iii.  354. 
Date:  Probably  at  Gillingham,  Dorset,  on  the  way  to  or  from  the  siege  of  Exeter.  Cf  800,  818. 

954.  Winchester  Cath.  and  See  (1 136-9,  at  Oxford) 

Confirming  land hought  from  Berner  de  Ferrers  in  (West)  Hatch  (Som.) 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  episcopo  Bathonie(nsi)  et  justiciariis  et  baronibus  et 
omnibus  fidelibus  suis  Francis  et  Anglis  de  Sumerseta  salutem.  Sciatis  me  concessisse  et 
confirmasse  deo  et  ecclesie  Wintonieet  Henricoepiscopo  fratri  meo  et  omnibus  successoribus 
ejus  inperpetuum  terram  de  Heccha  quam  finaliter  emit  idem  Henricus  de  Bernerio  de 
Ferraria.  Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod  episcopus  prefatus  et  ecclesia  sua  et  suc- 
cessores  sui  teneant  terram  illam  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  in  bosco  et  plano  in 
pratis  et  pasturis  in  divisis  in  via  et  semitis  in  aquis  et  extra  in  omni  loco  et  omni  re  cum  soca 
et  saca  et  toll  et  team  et  infangenet(h)eof  et  omnibus  libertatibus  et  consuetudinibus  illi  terre 
pertinentibus  cum  quibus  aliquis  predecessor  suus  liberius  et  quietius  tenuit  et  sicut  ecclesia 
Winton(ie)  quietius  habet  alias  terras  suas.  T(estibus)  episcopo  Sar(isburiensi),  et  Roberto  de 
Ver,  Joh(anne)  Marisc(allo).  Apud  Oxeneford.